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1 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 20051822 FLORIMANDI TAPIA WILVER MICHAIN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 88.00 106.00

2 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15858010 ZORRILLA TARAZONA MARIO WILFREDO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 19.00 84.00 103.00

3 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10044148 LOPEZ AMESQUITA BETTY CARMEN LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 6 20.00 82.00 102.00

4 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 21547970 BARRANCA PILLMAN EDSON MANUEL LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 17.00 84.00 101.00

5 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15661898 PAJUELO ENCARNACION JUAN SEBASTIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 17.00 84.00 101.00

6 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 06766155 LEON 0 ALICIA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 18.00 82.00 100.00

7 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 40069113 ROSALES GOMERO ROMEL ARTURO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 18.00 82.00 100.00 (*)

8 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 40499581 PEREZ PIÑAN EDGAR MANUEL LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 18.00 82.00 100.00

9 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15616460 VEGA PAJARES SANTOS CARLOS LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 5 17.00 82.00 99.00

10 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 21815308 SARAVIA ANTON MARIA LUISA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 17.00 82.00 99.00 (*)

11 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 23267452 AREVALO GOMEZ GEORGINA RAQUEL LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 3 17.00 82.00 99.00

12 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16734550 RIOJA GONZALES JUAN FRANCO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 4 16.00 82.00 98.00

13 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15616212 SANTOS VERAMENDI ALDO DORIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 7 18.00 80.00 98.00

14 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 07672591 AGUILAR LUDEÑA ELMER HECTOR LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 6 18.00 80.00 98.00

15 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 06719875 YUPANQUI PEREDA ARTEMIO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 18.00 80.00 98.00

16 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15750515 HUAVIL ALBORNOZ VILMA JUVENCIA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 5 15.00 82.00 97.00

17 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 06013390 SALAZAR HUAMAN MARIA ELENA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 18.00 78.00 96.00 (*)

18 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15678286 HUAMAN CASTILLO MAURO JULIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 15.00 80.00 95.00 (*)

19 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 08692285 SOSA CASTRO CARLOS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 17.00 78.00 95.00 (*)

20 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15439091 ALVA GUERRERO ALDO URBANO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 17.00 78.00 95.00

21 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09291545 RIVERA HUAMAN FLOR CANDELARIA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 16.00 78.00 94.00

22 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09611824 OYANGUREN SILVA MONICA ARLENE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 16.00 78.00 94.00 (*)

23 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15740955 ECHEGARAY GRADOS ALEX RAUL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 76.00 94.00

24 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15452859 MARTINEZ CABRERA CARMEN MAYRA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 78.00 93.00 (*)

25 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15726986 GUERRERO PACHECO ISELA ALBINA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 17.00 76.00 93.00

26 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 32297348 MARQUEZ SANTIAGO ELIAS MANSUETO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 17.00 76.00 93.00 (*)

27 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15721722 MANCHEGO CALDERON MANUEL APOLINARIO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 17.00 76.00 93.00

28 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 32645501 FERNANDEZ DEPAZ MAGALI LUZ ANCASH UGEL CARHUAZ 5 17.00 76.00 93.00

29 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16170032 CARHUAVILCA CAPCHA ELVA CRISTINA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 17.00 76.00 93.00

30 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 44113156 CAHUANA CASIANO BRIGNER MARK ICA UGEL CHINCHA 4 19.00 74.00 93.00

31 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 07673512 HUAMAN ORE ROSARIO LUZ AYACUCHO DRE AYACUCHO 4 14.00 78.00 92.00

32 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15645952 SANCHEZ ALEJO VALERIO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 16.00 76.00 92.00

33 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10701589 LAVADO ROJAS MILENA ANTONIA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 16.00 76.00 92.00

34 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15581803 CHUMBES GRADOS CESAR AUGUSTO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 16.00 76.00 92.00

35 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 31671712 NORABUENA OBREGON LUIS ENRIQUE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 16.00 76.00 92.00

36 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09776968 SILVERA CAMPOS ROBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 6 20.00 72.00 92.00

37 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 08492580 TORRES TORRES DANIEL ALBERTO LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 17.00 74.00 91.00

38 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15722117 ESPINOZA MANRIQUE JUAN RAFAEL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 17.00 74.00 91.00

39 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10239969 ZEGARRA MOREANO KATTIA JACKELIN LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 17.00 74.00 91.00

40 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15850066 PRADO ARIZA JAVIER MANUEL LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 17.00 74.00 91.00

41 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16281686 FERRER MESAGIL MIGUEL ANGEL LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 17.00 74.00 91.00

42 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 07683267 DONAYRES PORRAS NAZARIO ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 16.00 74.00 90.00

43 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 27080742 VILLAR SANCHEZ ALEXANDER LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 5 16.00 74.00 90.00

44 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 32609515 BAZAN BLAS JUAN FIDEL LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 16.00 74.00 90.00

45 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10676551 VALDIVIEZO ODAR MONICA ROCIO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 4 13.00 76.00 89.00 (*)

46 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16007736 MONTES GONZALES FLOR DE MARIA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 13.00 76.00 89.00

47 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 21828398 LEVANO REBATTA JESUS NEDA ICA UGEL CHINCHA 5 17.00 72.00 89.00

48 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10135286 APARICIO MONTENEGRO EDITH MARIA CALLAO UGEL VENTANILLA 3 17.00 72.00 89.00

49 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10726013 FELIX LUNA RICHARD ANTONIO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 17.00 72.00 89.00

50 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15756111 FEBRES REYES VIVIAN CONNIE LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 19.00 70.00 89.00

51 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16128123 VILLANUEVA FUENTES LUCIA EUGENIA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 14.00 74.00 88.00

52 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09368289 PACHECO ALLENDE MIRTHA MARLENE LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 16.00 72.00 88.00

53 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 20010328 SIERRA CHAVEZ ESTHER HAYDEE LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 16.00 72.00 88.00 (*)

54 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15648606 VELASQUEZ MEJIA HOMERO FIDEL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 18.00 70.00 88.00 (*)

55 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 32967977 GONZALES BRICEÑO DORIS YESENIA ANCASH UGEL SANTA 5 18.00 70.00 88.00

56 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15723366 ALEMAN CRUZ CELEDONIO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

57 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 07685341 VILLA LOZANO RICHARD JOHN LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 18.00 70.00 88.00

58 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 25750518 VELITA PALACIN NIKO JOAQUIN CALLAO UGEL VENTANILLA 3 18.00 70.00 88.00

59 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 21553019 ROCHA PASACHE JESSICA ELIZABETH ICA UGEL ICA 4 13.00 74.00 87.00

60 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09349471 CAMPOS VARGAS BEATRIZ VERONICA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 4 15.00 72.00 87.00

61 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 21885207 ALMEYDA SALVADOR LUIS ICA UGEL CHINCHA 4 15.00 72.00 87.00

62 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15601549 OBISPO GAVINO SONIA ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 15.00 72.00 87.00 (*)

63 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10174210 CASQUI DE LA CRUZ ALICIA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 16.00 70.00 86.00

64 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 16124279 EGOAVIL MALMA ANTONIO HUMBERTO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 3 19.00 66.00 85.00

65 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 04033687 ALANIA HUARICAPCHA EDWIN ELADIO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 15.00 68.00 83.00

66 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09762506 CISNEROS VALENTIN YON RICHARD LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 15.00 68.00 83.00

67 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15743941 CAMACHO SANCHEZ CARMEN LEONOR LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 68.00 83.00 (*)

68 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09678986 QUISPE FUENTES ELBA ELVIRA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 17.00 66.00 83.00 (*)

69 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 24705063 AYQUIPA AGUILAR ALDO PERCY LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 4 19.00 64.00 83.00 (*)

70 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10561845 GARRO DE LA CRUZ VILOS LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 3 14.00 68.00 82.00

71 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 09225996 CASTILLO PEREYRA DE GUTIERREZ GEANINA ALVINA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 16.00 66.00 82.00

72 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 40404611 GARCIA DE LA CRUZ JUAN CARLOS CALLAO DRE CALLAO 3 19.00 62.00 81.00

73 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 15741504 CRUZ SILVA ELIAS DAVID LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 17.00 62.00 79.00 (*)

74 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 06018155 TARAZONA DE LA MATA HUGO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 14.00 64.00 78.00

75 LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 10289991 ARROYO GONZALEZ REGINA CLAUDIA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 16.00 60.00 76.00 (*)

76 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15438960 VICENTE CUZCANO BLANCA RUTH LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 6 19.00 88.00 107.00
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77 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09829672 ROJAS VARGAS DAVID OSCAR LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 19.00 84.00 103.00

78 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 21485485 BENDEZU LOZA FROEBEL MARTIN ICA UGEL ICA 5 18.00 84.00 102.00

79 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 40966984 ESPINOZA VILLAGOMEZ MARIELA CYNTHIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 18.00 84.00 102.00

80 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 22295112 TRILLO ANDIA LUCY ICA UGEL PISCO 6 18.00 82.00 100.00

81 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 46713819 MARTINEZ SALAS MARIA DE LOS ANGELES LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 18.00 82.00 100.00

82 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 21815308 SARAVIA ANTON MARIA LUISA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 17.00 82.00 99.00 (*)

83 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10271599 MAYTA QUISPE ERIKA ISABEL LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 6 18.00 80.00 98.00

84 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 80457311 ALCALDE LOPEZ SAMUEL ENRIQUE LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 6 19.00 78.00 97.00

85 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09821616 PADILLA SEGURA JESUS MATEO LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 4 19.00 78.00 97.00

86 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 06013390 SALAZAR HUAMAN MARIA ELENA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 18.00 78.00 96.00 (*)

87 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 21860912 MIRANDA CARDENAS MARITZA ICA UGEL CHINCHA 5 20.00 76.00 96.00

88 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 16170820 TICSE OSCANOA ELIO ANIBAL LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 17.00 78.00 95.00

89 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10656779 HUAMANI SICHA LUCIA JESUSA LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 19.00 76.00 95.00

90 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09777979 CAMACHO ARGUEDAS CEDRIC ISMAEL LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 18.00 76.00 94.00

91 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10670933 RODRIGUEZ ARRIBASPLATA JANET MERCEDES LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 18.00 76.00 94.00

92 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15350480 VICTORIO VARGAS DANIEL ARTURO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 6 15.00 78.00 93.00

93 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15452859 MARTINEZ CABRERA CARMEN MAYRA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 78.00 93.00 (*)

94 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10233547 RIVEROS MIRANDA JOSE LUIS LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 17.00 76.00 93.00

95 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 08008205 ESPINOZA NARCIZO SOFIA LUCILA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 7 16.00 76.00 92.00

96 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09894216 CHAVEZ DE LA TORRE ROBINSON ERNESTO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 4 16.00 74.00 90.00 (*)

97 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 07021668 PFLUCKER ZORRILLA MARLENE LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 7 16.00 70.00 86.00

98 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 22296902 MANSILLA ESPINOZA ROBERTO ICA UGEL PISCO 5 16.00 70.00 86.00 (*)

99 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 07684338 JAPAY JAVIER JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 15.00 70.00 85.00 (*)

100 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15422963 VARGAS TUYA LUZ ZULEMA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 12.00 72.00 84.00 (*)

101 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 40099276 QUIÑONES RIVERA SILVANA NOEMI LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 3 14.00 70.00 84.00 (*)

102 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 04070049 ESPIRITU CAJAHUAMAN GOLDY LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 16.00 68.00 84.00

103 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15743941 CAMACHO SANCHEZ CARMEN LEONOR LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 68.00 83.00 (*)

104 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 07015196 YALAUPARI PARCO VILMA CECILIA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 6 17.00 66.00 83.00 (*)

105 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09678986 QUISPE FUENTES ELBA ELVIRA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 17.00 66.00 83.00 (*)

106 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 09762098 GONZÁLES PADILLA ROBERTO CARLOS LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 14.00 68.00 82.00

107 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 21887420 MARTINEZ MAGALLANES SANTIAGO HECTOR LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 16.00 66.00 82.00

108 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 04433144 GOYZUETA ARANA ANGEL RICARDO ICA UGEL ICA 4 17.00 60.00 77.00

109 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 15413043 ORE CHAVEZ CARLOS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 4 16.00 60.00 76.00

110 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10289991 ARROYO GONZALEZ REGINA CLAUDIA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 16.00 60.00 76.00 (*)

111 LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 10549834 ESTEBA TICONA EDUARDA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 3 13.00 60.00 73.00

112 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15700476 MARTEL DURAN KENEDY LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 3 15.00 86.00 101.00

113 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 40069113 ROSALES GOMERO ROMEL ARTURO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 18.00 82.00 100.00 (*)

114 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 27420637 DELGADO DELGADO SERGIO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 18.00 78.00 96.00 (*)

115 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15743546 FERNANDEZ MURGA IRMA NANCY LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 3 18.00 78.00 96.00

116 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15678286 HUAMAN CASTILLO MAURO JULIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 15.00 80.00 95.00 (*)

117 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 32040858 RODRIGUEZ FIGUEROA PEDRO ANDRES LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 17.00 78.00 95.00

118 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 08692285 SOSA CASTRO CARLOS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 17.00 78.00 95.00 (*)

119 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 09611824 OYANGUREN SILVA MONICA ARLENE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 16.00 78.00 94.00 (*)

120 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 32297348 MARQUEZ SANTIAGO ELIAS MANSUETO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 17.00 76.00 93.00 (*)

121 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15740509 NUÑEZ SANCHEZ EMMA ELVA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 17.00 76.00 93.00

122 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 07450344 VEGAZO MURO WILLIAN HENRY LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 76.00 92.00

123 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 21529299 VALLE TATAJE VERONICA SUSANA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 18.00 72.00 90.00 (*)

124 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 06812652 FLORES GARATE JOSEFINA ESTHER LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 74.00 89.00

125 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 10448487 AMASIFUEN PANO LINDER LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 15.00 74.00 89.00 (*)

126 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 09052917 ASTOQUILCA CAMARGO ELIZABETH LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 17.00 72.00 89.00

127 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 22287889 BARRON PARADO EDWIN JESUS LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 19.00 70.00 89.00 (*)

128 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 20010328 SIERRA CHAVEZ ESTHER HAYDEE LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 16.00 72.00 88.00 (*)

129 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15648606 VELASQUEZ MEJIA HOMERO FIDEL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 18.00 70.00 88.00 (*)

130 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15723366 ALEMAN CRUZ CELEDONIO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

131 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 09913858 CHAVEZ DE LA TORRE IVAN FRANKLIN CALLAO DRE CALLAO 4 13.00 74.00 87.00 (*)

132 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 22296902 MANSILLA ESPINOZA ROBERTO ICA UGEL PISCO 5 16.00 70.00 86.00 (*)

133 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 31657636 DE LA CRUZ LOPEZ AURELIO CONSTANTINO LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 16.00 68.00 84.00 (*)

134 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15733282 RAMIREZ HILARIO JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 66.00 84.00 (*)

135 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15750777 FIGUEROA AYALA WILMER ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 13.00 70.00 83.00

136 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 21263603 HUANCAYA NAVARRO RAUL HUMBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 15.00 68.00 83.00

137 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 41547998 SOLIS ORTIZ JHON PERCY LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 3 15.00 68.00 83.00 (*)

138 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 09359907 CASTRO SINCHE SONIA ROSARIO LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 4 16.00 66.00 82.00

139 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15741504 CRUZ SILVA ELIAS DAVID LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 17.00 62.00 79.00 (*)

140 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 08134673 DELGADO TARDILLO PATRICIA DEL ROCIO LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 12.00 60.00 72.00 (*)

141 LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 15728723 MAYO QUINTEROS DE JIMENEZ ANA BERTHA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 12.00 60.00 72.00 (*)

142 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 22071626 PALOMINO LANDA SANTIAGO FIDEL LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 18.00 82.00 100.00

143 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 25681620 PUMACHAGUA VENTOSILLA SONIA ALCIRA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 18.00 78.00 96.00

144 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 10603213 BABILONIA MAURY MARLENY LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 15.00 78.00 93.00

145 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 10383113 PACO MANZANO JUDITH ANA LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 6 17.00 76.00 93.00

146 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 15751994 MINAYA CIRIACO REYNA CEFERINA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 16.00 76.00 92.00

147 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 26672823 ROJAS PEREDA MERLY MARIVEL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 76.00 92.00

148 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 06822192 CURILLA QUISPE JUANA ROSA LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 6 17.00 74.00 91.00

149 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 27049719 MUÑOZ SILVA ROGER EDUARDO LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 14.00 76.00 90.00

150 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 09894216 CHAVEZ DE LA TORRE ROBINSON ERNESTO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 4 16.00 74.00 90.00 (*)

151 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 10676551 VALDIVIEZO ODAR MONICA ROCIO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 4 13.00 76.00 89.00 (*)

152 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 09913858 CHAVEZ DE LA TORRE IVAN FRANKLIN CALLAO DRE CALLAO 4 13.00 74.00 87.00 (*)
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153 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 41547998 SOLIS ORTIZ JHON PERCY LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 3 15.00 68.00 83.00 (*)

154 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 24705063 AYQUIPA AGUILAR ALDO PERCY LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 4 19.00 64.00 83.00 (*)

155 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 15743367 ARONACA RAMIREZ LIDIA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 64.00 79.00 (*)

156 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 08134673 DELGADO TARDILLO PATRICIA DEL ROCIO LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 12.00 60.00 72.00 (*)

157 LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 15728723 MAYO QUINTEROS DE JIMENEZ ANA BERTHA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 12.00 60.00 72.00 (*)

158 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15752757 VILCA JIMENEZ JENNY JESSICA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 18.00 84.00 102.00

159 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 43148791 MANRIQUE CAUCHI DANIELA EMPERATRIZ LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 17.00 84.00 101.00 (*)

160 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 41873768 FLORES SANTOS ULISES MICHAEL LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 3 17.00 80.00 97.00

161 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15201875 ARCE FLORES WUALTER HORACIO LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 6 20.00 74.00 94.00

162 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 27966369 CUEVA RAMIREZ ROSA YDALIA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 76.00 92.00 (*)

163 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 09723924 CORRALES HERRERA ELSA VICENTINA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 18.00 74.00 92.00

164 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 10688137 VILLARREAL RIOS ROSSANA LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 5 18.00 74.00 92.00 (*)

165 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 08671058 TUPAYACHI ROJAS SANDRA ISABEL LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 4 16.00 74.00 90.00

166 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15723887 VIZURRAGA ANDRADE DANTE GUIDO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 74.00 90.00

167 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15848330 DE LA CRUZ YATACO JUDITH INES HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA 5 18.00 72.00 90.00 (*)

168 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 23165032 ALVAREZ APAC NANCY HUANUCO UGEL PACHITEA 4 18.00 72.00 90.00

169 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 07250675 VALLE SEGOVIA BEATRÍZ FRANCISCA LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 17.00 72.00 89.00

170 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 18140164 VELASQUEZ ALFARO RAQUEL BETZABE LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 17.00 72.00 89.00

171 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15596919 HERRERA VILLANUEVA MIGUEL ARTURO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 16.00 72.00 88.00

172 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 40830040 GUERRA MONTES JOSE ENRIQUE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 72.00 88.00

173 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 42076294 CAMPOS RUBIO OSCAR LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 16.00 72.00 88.00

174 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 40355076 GRADOS TORRES JESUS ANTONIO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 15.00 72.00 87.00 (*)

175 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 09641956 VICENTE VARA GASPAR BENJAMIN LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 7 17.00 70.00 87.00

176 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 40473261 BALDEON DAVILA MODESTO RAFAEL HUANUCO UGEL HUANUCO 5 17.00 70.00 87.00

177 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 25741245 HUAMAN RAMOS DORA MARIANELA CALLAO DRE CALLAO 5 12.00 74.00 86.00 (*)

178 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 42669431 AGUIRRE CAPILLO NELSON NOEL LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 14.00 72.00 86.00

179 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 20724819 MONTERROSO VARGAS MARLENI MIRIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 3 14.00 72.00 86.00

180 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 09687007 LOPEZ CATALAN MARILINA LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 16.00 70.00 86.00

181 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 09698929 CHUISO MOJONERO LIDIA YOVANNA LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 18.00 68.00 86.00

182 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 21505231 HERNANDEZ PEÑA YENY BENEDICTA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 4 13.00 72.00 85.00

183 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 33341978 GARCIA DURAN DANA ROCIO LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 15.00 70.00 85.00

184 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 16162033 ENCISO SANCHEZ DAVID LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 14.00 70.00 84.00

185 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 10817035 URBANO PACHECO DORIS ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 16.00 68.00 84.00 (*)

186 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 28809353 HUAMAN RIVERA EDWIN LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 16.00 68.00 84.00

187 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15998889 LAURA FLORES JESUS JUAN LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 13.00 70.00 83.00

188 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 16008370 CASTRO ARIAS ELAINE EVA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 14.00 68.00 82.00

189 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 16123919 GUERRA ANGLAS FRANK RAMIRO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 66.00 82.00 (*)

190 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 16161999 LEON HUAYRE RINA MONICA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 15.00 66.00 81.00

191 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 09762993 BENDEZU GUADALUPE IVAN JORGE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 17.00 64.00 81.00 (*)

192 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 10754438 MATTOS ALVAREZ ROSA FORTUNATA LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 18.00 62.00 80.00 (*)

193 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 16178491 COCA LAZO LUIS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 13.00 66.00 79.00

194 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15743367 ARONACA RAMIREZ LIDIA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 64.00 79.00 (*)

195 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15282578 MEZA ESPINOZA JULIA LUZ LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 3 17.00 62.00 79.00 (*)

196 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 08524177 MENDOZA VALDIVIA GUILLERMO EDWIN LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 62.00 78.00 (*)

197 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15736379 BULLON MATOS EDGAR MAMERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 15.00 62.00 77.00

198 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 10056418 CONDOR MENDOZA ROBER TEODORO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 14.00 62.00 76.00 (*)

199 LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 15616914 CALDERON FLORES BERENICE LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 60.00 75.00

200 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 27420637 DELGADO DELGADO SERGIO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 18.00 78.00 96.00 (*)

201 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 19873213 CAMARGO ROJAS PEDRO LUIS LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 13.00 78.00 91.00 (*)

202 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 10243447 QUISPE CUADROS EMPERATRIZ GREGORIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 17.00 74.00 91.00 (*)

203 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 21529299 VALLE TATAJE VERONICA SUSANA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 18.00 72.00 90.00 (*)

204 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 10680993 RIVAS MARTINEZ GLORIA MARIBEL LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 3 18.00 72.00 90.00

205 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 10448487 AMASIFUEN PANO LINDER LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 15.00 74.00 89.00 (*)

206 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 21258878 CARDENAS VALVERDE ELI JUAN LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 15.00 72.00 87.00

207 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 15283764 QUISPE TRINIDAD NOELIA ABILIA LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 4 14.00 72.00 86.00

208 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 40427155 MAMANI APAZA NORA ZAIDA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 14.00 70.00 84.00

209 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 31657636 DE LA CRUZ LOPEZ AURELIO CONSTANTINO LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 16.00 68.00 84.00 (*)

210 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 40243840 FLORES OLIVOS KARIM MARGARET CALLAO DRE CALLAO 4 15.00 68.00 83.00

211 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 16168490 OCARIS CISNEROS SUE MARILYN LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 12.00 68.00 80.00 (*)

212 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 20035880 MARCELO OYAGUE DANIEL ALEX LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 4 18.00 60.00 78.00

213 LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 10056418 CONDOR MENDOZA ROBER TEODORO LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 14.00 62.00 76.00 (*)

214 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15356094 GARCIA SANCHEZ MARIA ISABEL LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 6 20.00 84.00 104.00

215 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 41676721 MAMANI SANCHEZ MARLENI LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 3 18.00 82.00 100.00

216 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 41845242 CANCHARI QUISPE LUIS ANTONIO LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 4 16.00 82.00 98.00

217 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15398775 LAURA MANRIQUE IRMA LIDIA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 80.00 95.00

218 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 20077453 RUIZ PALOMARES ALIPIA PILAR JUNIN UGEL CHUPACA 4 14.00 80.00 94.00

219 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 09667569 PALOMINO TELLO MARIBEL LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 16.00 78.00 94.00

220 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 44575181 LAZARO LIMANTA FELIX JOEL LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 3 15.00 78.00 93.00

221 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15376687 QUISPE DE LA CRUZ ESTEBAN PEDRO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 4 16.00 76.00 92.00

222 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10021501 QUIHUE FLORES CARLOS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 3 16.00 76.00 92.00

223 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10105516 ESPIRITU TORRES JAKELINE ELVIRA LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 18.00 74.00 92.00

224 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 01849161 MORALES CACERES MARISELA ZULEMA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 76.00 91.00

225 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 07627605 PAREDES VASQUEZ CARLOS JAVIER LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 15.00 76.00 91.00

226 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15357583 CAYAHUALLPA LUYO LUIS ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 76.00 91.00

227 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15422974 LAZARO HUAMAN GUIDO BELTRAN LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 4 15.00 76.00 91.00

228 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 21870345 MARTINEZ AYBAR EDITH ROXANA LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 4 15.00 76.00 91.00
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229 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 25780554 HUAMAN YLLACONZA ERIKA ROSARIO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 4 15.00 76.00 91.00

230 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10243447 QUISPE CUADROS EMPERATRIZ GREGORIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 17.00 74.00 91.00 (*)

231 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15357326 CANDELA CARBONERO MARIA YSABEL LIMA PROVINCIAS DRE LIMA PROVINCIAS 6 16.00 74.00 90.00

232 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 21005356 LAZARO TORIBIO ULDARICO FORTUNATO LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 4 16.00 74.00 90.00

233 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 40899549 VILLARROEL JULCA ENEIDA ANGELICA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 16.00 74.00 90.00 (*)

234 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15358159 CANALES CAMPOSANO ETHEL TARCILA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 18.00 72.00 90.00

235 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15437482 LAURA MANRIQUE BERTHA HERMELINDA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 18.00 72.00 90.00

236 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15357562 ZANABRIA ARONI JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 6 19.00 70.00 89.00

237 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15387890 MIYOSHI MARTINEZ DORA LAVINIA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 16.00 72.00 88.00

238 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 16290185 GUTIERREZ GUERRA HUGO FELIPE LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 16.00 72.00 88.00

239 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 07673419 VILLANES ARIAS ESTHER LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 16.00 72.00 88.00

240 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 09347139 PALMA MEZA MARIA DEL CARMEN LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 18.00 70.00 88.00

241 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15452948 ITURRIZAGA CASAS MARIELA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 4 18.00 70.00 88.00

242 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10152535 QUISPE QUINTANA JOSE GABRIEL LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 20.00 68.00 88.00

243 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10230672 FLORES CACERES RICHARD LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 13.00 74.00 87.00

244 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15439861 CAYHUALLA QUINTANA NEMESIO LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 15.00 72.00 87.00

245 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 29337444 ORDOÑEZ BENAVIDES ANTONIO DANIEL AREQUIPA COLEGIO MILITAR FRANCISCO BOLOGNESI 4 15.00 72.00 87.00

246 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15432810 SANCHEZ SUAREZ ANA PATRICIA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 6 20.00 66.00 86.00

247 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 09389478 CARRION URRUTIA NILDA GUICELLA AYACUCHO UGEL HUANTA 4 17.00 68.00 85.00

248 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15422963 VARGAS TUYA LUZ ZULEMA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 12.00 72.00 84.00 (*)

249 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 09684233 MALLQUI HUERTO JUDITH LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 6 18.00 66.00 84.00

250 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 07989014 AQUINO TORRES JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 68.00 83.00

251 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 04060414 GOMEZ CLIMACO SILVIA LUZ LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 68.00 83.00 (*)

252 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 41354160 RAMOS FIGUEROA HAYDEE LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 15.00 68.00 83.00 (*)

253 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15357413 QUISPE MEDINA AUGUSTO MIGUEL LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 17.00 66.00 83.00

254 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 20021832 ARTICA COSME JUAN JOSE LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 4 16.00 66.00 82.00

255 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 16168490 OCARIS CISNEROS SUE MARILYN LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 12.00 68.00 80.00 (*)

256 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10754438 MATTOS ALVAREZ ROSA FORTUNATA LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 18.00 62.00 80.00 (*)

257 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 23978853 ESCALANTE PUMA ROGER CUSCO UGEL CUSCO 3 13.00 66.00 79.00

258 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15282578 MEZA ESPINOZA JULIA LUZ LIMA PROVINCIAS UGEL 12 CANTA 3 17.00 62.00 79.00 (*)

259 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 10154072 RAMOS VALDERRAMA DELMA YESENIA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 6 16.00 62.00 78.00 (*)

260 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15615724 PACHECO MARCOS DE PASTOR LILIANA DEL ROSARIO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 13.00 64.00 77.00

261 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 09571052 HUAYLINOS BUSTAMANTE FRIDA LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 15.00 60.00 75.00 (*)

262 LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 15423441 HUAMAN OJEDA SONIA BEATRIZ LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 12.00 60.00 72.00

263 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15646000 MAGUIÑA GAMARRA TELESFORO LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON 5 18.00 86.00 104.00

264 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 43148791 MANRIQUE CAUCHI DANIELA EMPERATRIZ LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 17.00 84.00 101.00 (*)

265 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 80211581 ESTRADA SANTOS WILLIAM LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON 4 17.00 82.00 99.00

266 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 40187299 HEREÑA ROBLES IVO ROLANDO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 15.00 78.00 93.00

267 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10688137 VILLARREAL RIOS ROSSANA LIMA PROVINCIAS UGEL 11 CAJATAMBO 5 18.00 74.00 92.00 (*)

268 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 19873213 CAMARGO ROJAS PEDRO LUIS LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 13.00 78.00 91.00 (*)

269 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 04043061 TORIBIO SOTO ANTONIO PEDRO LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON 6 15.00 76.00 91.00

270 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 40747865 VALDIVIA PASCUAL YSABEL NANCY LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 3 17.00 72.00 89.00

271 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 22287889 BARRON PARADO EDWIN JESUS LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 19.00 70.00 89.00 (*)

272 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10722928 RODRIGUEZ HUACO IVAR ALEX LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 3 19.00 70.00 89.00

273 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15759133 CADILLO RAMIREZ GLADYS GEORGINA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 12.00 76.00 88.00

274 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 21085472 CAJACHAHUA ESPINOZA GODOFREDO LUIS LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 6 14.00 74.00 88.00

275 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 22890079 LAGUNA APONTE EDEN LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 5 14.00 74.00 88.00

276 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15640872 QUEZADA RAMOS DE CHUMBES SELENE MILAGROS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 72.00 88.00 (*)

277 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 06144148 CCANTO APAZA MARIO VICTOR LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 6 18.00 70.00 88.00

278 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 03655838 OYOLA MORI SANDRA LILIANA LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 18.00 70.00 88.00

279 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 07616927 REYES VALDERRAMA MARIA DEL CARMEN LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 5 18.00 70.00 88.00

280 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 41178857 BRAVO MONTOYA ERIC ALEXANDER LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 70.00 88.00

281 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10672470 ESCALANTE AQUINO PAOLA YASMIN LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 20.00 68.00 88.00

282 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 25327317 TEJADA LOPEZ ELOY LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 13.00 74.00 87.00

283 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10754146 DELGADO SALAZAR RITA MAGALY LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 15.00 72.00 87.00

284 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 40865372 LIVIA GONZALES YESSICA MATILDE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 15.00 72.00 87.00 (*)

285 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 44337370 GARCIA DURAND KARINA JANET LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 19.00 68.00 87.00 (*)

286 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15404428 CHUQUISPUMA LAURA EUGENIA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 12.00 74.00 86.00

287 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 27989565 RODAS ESPINAL GILMER LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 12.00 74.00 86.00

288 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 09848723 VILLACORTA VELA ELIANA MARIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 14.00 72.00 86.00

289 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10191794 MURGA EGUSQUIZA JUDITH MAGDALENA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 6 16.00 70.00 86.00

290 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10746039 DEL PINO ENRIQUEZ RICARDO LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 4 16.00 70.00 86.00

291 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15406130 ALVA GUERRERO EDWIN RONALD LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 5 18.00 68.00 86.00

292 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 31039138 OLIVERA CCALLA ELIZABETH EDITH APURIMAC UGEL ABANCAY 3 18.00 68.00 86.00

293 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10169767 CUEVA TRAVEZAÑO LILIA YSELA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 15.00 70.00 85.00

294 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 09894215 GRIMALDOS RIOS GILVER ROSARIO LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON 4 15.00 70.00 85.00

295 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 40099276 QUIÑONES RIVERA SILVANA NOEMI LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 3 14.00 70.00 84.00 (*)

296 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10279802 SORIA SAAVEDRA ZULMA LUISA AYACUCHO UGEL HUAMANGA 4 16.00 68.00 84.00 (*)

297 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15733282 RAMIREZ HILARIO JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 18.00 66.00 84.00 (*)

298 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15393883 VILCHEZ ARIAS ANITA CARMELITA LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 7 20.00 64.00 84.00

299 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 42246193 CABRERA DE LA CRUZ DINO JOEL LA LIBERTAD UGEL 04 TRUJILLO SUR ESTE 4 13.00 70.00 83.00

300 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 04060414 GOMEZ CLIMACO SILVIA LUZ LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 15.00 68.00 83.00 (*)

301 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 41354160 RAMOS FIGUEROA HAYDEE LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 15.00 68.00 83.00 (*)

302 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 16659213 MANTILLA QUIROZ CARMEN ROSA CALLAO DRE CALLAO 5 17.00 66.00 83.00

303 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15443528 SORIANO BARTOLO JAVIER ENRIQUE LIMA PROVINCIAS UGEL 13 YAUYOS 3 12.00 70.00 82.00

304 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 42611033 CORDOVA AGUILAR VICTOR EDUARDO LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 3 18.00 64.00 82.00

4/5



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS DE GESTIÓN 

EDUCATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA

PUNTAJE TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES CLASIFICADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA

 DE ESPECIALISTAS EN EDUCACION EN LAS INSTANCIAS DE GESTIÓN EDUCATIVA DESCENTRALIZADA 2022-2023
1

RVM N° 166-2022-MINEDU / OFICIO N° 01896-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 00063-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 000141-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Publicado: 15/09/2023

QUE POSTULAN A LOS CARGOS DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE DRE Y ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UGEL DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DIRECTIVOS Y

N° REGIÓN A LA QUE POSTULA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNODRE/UGEL A LA QUE POSTULA OBSERVACIONESNOMBRES

ESCALA 

MAGISTERIAL

REGION DE UBICACIÓN DEL 

LEGAJO
2 DRE/UGEL DE UBICACIÓN DEL LEGAJO

2

PUNTAJE DE LA PRUEBA NACIONAL

305 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 16123738 SAMANIEGO ZURITA JUAN PABLO LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 3 13.00 68.00 81.00

306 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 31655265 ROMERO AQUIÑO SANDRA PEREGRINA LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 6 15.00 66.00 81.00

307 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 40735697 ESPIRITU JUAN DE DIOS BETSIE DUNIA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 4 17.00 64.00 81.00

308 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 16019270 WELSON VALENCIA DE CALDERON MARLENY MARIBEL LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 5 19.00 62.00 81.00

309 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10243080 RAMOS ROMERO ABAD PABLO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 12.00 68.00 80.00

310 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 27398563 PEREZ PEREZ JOSE MOISES LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 14.00 66.00 80.00 (*)

311 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 15729429 ROMERO PANANA ALEX HUGO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 16.00 64.00 80.00

312 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 07489701 RIVERA FRITAS FLORESMILO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 16.00 64.00 80.00

313 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 42346870 HURTADO RAMIREZ YENY LAURA LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 3 16.00 64.00 80.00

314 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10696399 COLMENARES TELLO ISABEL JENNY LIMA PROVINCIAS UGEL 08 CAÑETE 3 17.00 62.00 79.00

315 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 41072772 ROMERO CHAVEZ DORIS RAQUEL LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYON 3 17.00 62.00 79.00

316 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 41973217 CONTRERAS NAVARRO DAVID ALCIDES JUNIN UGEL TARMA 3 17.00 62.00 79.00

317 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10085805 ALVARO CHAMPI CESAR LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 12.00 66.00 78.00

318 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10578007 MOYA DE LA CRUZ OSWALDO SILVIO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 3 14.00 64.00 78.00

319 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 21571080 PAREDES MUÑOZ JOSE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 10 HUARAL 3 14.00 64.00 78.00

320 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 10154072 RAMOS VALDERRAMA DELMA YESENIA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 6 16.00 62.00 78.00 (*)

321 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 08670750 CRISPIN POMACHAGUA OLGA ROSA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 4 14.00 62.00 76.00

322 LIMA PROVINCIAS UGEL 14 OYÓN 09571052 HUAYLINOS BUSTAMANTE FRIDA LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 6 15.00 60.00 75.00 (*)

323 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 41944946 ACEVEDO SALVATIERRA MAURA PATRICIA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 3 18.00 78.00 96.00

324 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 10578667 PINTO DIONICIO JUAN ROLANDO LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 16.00 76.00 92.00

325 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 27966369 CUEVA RAMIREZ ROSA YDALIA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 76.00 92.00 (*)

326 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 40837640 CASTILLA MOSQUITO EDY JEAN PAUL LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 17.00 74.00 91.00

327 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 40899549 VILLARROEL JULCA ENEIDA ANGELICA LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 16.00 74.00 90.00 (*)

328 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 09898861 URCIA MELENDEZ LITA CALLAO DRE CALLAO 5 18.00 72.00 90.00

329 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 40810886 MICHUE BOHORQUEZ JACKELINE ANDREA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 72.00 88.00

330 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 10169648 TARAZONA PONCE ALEXANDER GIOVANNI LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 18.00 70.00 88.00

331 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 40865372 LIVIA GONZALES YESSICA MATILDE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 15.00 72.00 87.00 (*)

332 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 07674526 TUTAYA CARDENAS MARIA DOLORES LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 17.00 70.00 87.00

333 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 25741245 HUAMAN RAMOS DORA MARIANELA CALLAO DRE CALLAO 5 12.00 74.00 86.00 (*)

334 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 07684887 HERRERA VILLAYZAN DI STEFANO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 70.00 86.00

335 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 07684338 JAPAY JAVIER JORGE LUIS LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 15.00 70.00 85.00 (*)

336 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 09564395 CEFERINO REYES EDITHA CLETA LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 4 17.00 68.00 85.00

337 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 40911026 NAVARRO CARDENAS MARCO ANTONIO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 19.00 66.00 85.00

338 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 09067714 VILCHEZ CHACON ANTENOR JOSE LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 16.00 68.00 84.00

339 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 10279802 SORIA SAAVEDRA ZULMA LUISA AYACUCHO UGEL HUAMANGA 4 16.00 68.00 84.00 (*)

340 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 16123919 GUERRA ANGLAS FRANK RAMIRO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 66.00 82.00 (*)

341 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 09762993 BENDEZU GUADALUPE IVAN JORGE LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 5 17.00 64.00 81.00 (*)

342 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 27398563 PEREZ PEREZ JOSE MOISES LIMA METROPOLITANA UGEL 05 SAN JUAN DE LURIGANCHO 3 14.00 66.00 80.00 (*)

343 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 08524177 MENDOZA VALDIVIA GUILLERMO EDWIN LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 4 16.00 62.00 78.00 (*)

344 LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRÍ 28996479 FLORES ACCO HUGO FERDINAN LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 3 12.00 64.00 76.00

345 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 32041793 AVILA FRUCTUOSO JULIO ALBERTO LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 19.00 88.00 107.00

346 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15727584 VALENZUELA GUERRA JENEDITH YVONNE LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 3 18.00 88.00 106.00

347 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 10811284 TAFUR DAMIAN ODIBIAS PURIFICACION LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 17.00 84.00 101.00

348 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15761675 GARATE TORRES NILZA KARINA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 19.00 80.00 99.00

349 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 43702759 GALVEZ FUENTES JUANITA DEL PILAR LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 3 16.00 82.00 98.00

350 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 44528848 ALARCON LLANES MAYRA MERCEDES LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 3 19.00 78.00 97.00

351 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15685509 ARMAS COLLANTES MARTHA ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 16.00 80.00 96.00

352 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 32129022 LEON BRONCANO VALERIO FELIX LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 20.00 76.00 96.00

353 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 32945839 PAREDES MEZA GUILLERMO MIGUEL LIMA METROPOLITANA UGEL 04 COMAS 6 18.00 76.00 94.00

354 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 03663551 RETO OLAYA DALIA AZUCENA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 17.00 76.00 93.00

355 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 33349035 MALPASO JULCA JOEL TOMAS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 5 14.00 78.00 92.00

356 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15861687 YARLEQUE VILCHERREZ MARITZA ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 5 15.00 76.00 91.00

357 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15728305 QUIROZ MORALES LUZ ELVIRA LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 6 17.00 74.00 91.00

358 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 42016484 GUTIERREZ CASTILLO ROSARIO DEL PILAR LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 17.00 74.00 91.00

359 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 27966544 HUANGAL ESPINAL NERIO JOEL LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 19.00 72.00 91.00

360 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 31604568 SALVADOR LAZARO FREDY JULIAN LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 7 16.00 74.00 90.00

361 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15848330 DE LA CRUZ YATACO JUDITH INES HUANUCO UGEL HUACAYBAMBA 5 18.00 72.00 90.00 (*)

362 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15640872 QUEZADA RAMOS DE CHUMBES SELENE MILAGROS LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 4 16.00 72.00 88.00 (*)

363 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 15601549 OBISPO GAVINO SONIA ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 15.00 72.00 87.00 (*)

364 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 40355076 GRADOS TORRES JESUS ANTONIO LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 15.00 72.00 87.00 (*)

365 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 44337370 GARCIA DURAND KARINA JANET LIMA PROVINCIAS UGEL 09 HUAURA 3 19.00 68.00 87.00 (*)

366 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 09588150 QUISPE ORTEGA LESLIE YENI LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 6 14.00 72.00 86.00

367 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 10817035 URBANO PACHECO DORIS ELIZABETH LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 16.00 68.00 84.00 (*)

368 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 09676973 FRANCISCO MARIÑO EDILMA OLIVIA LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 4 13.00 70.00 83.00

369 LIMA PROVINCIAS UGEL 16 BARRANCA 07015196 YALAUPARI PARCO VILMA CECILIA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 6 17.00 66.00 83.00 (*)
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